
 

 
 

 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość 59-950 Ruszów , dnia 05-08-121 

 

Zamawiający 

Nadleśnictwo Ruszów 

ul. Leśna 2 

59-950 Ruszów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Dokarmianie ptaków wraz z dozorem powierzchni adaptacyjnych w okresie adaptacji” 

Numer postępowania Zn. spr: ZG.270.1.6.2021  

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 



 

 
 

 

 
 

strona 2 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/489475 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05-08-2021 godz. 10:15:00 w platforma elektroniczna  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 1 67650 BRUTTO PLN 

2.2 2 70000 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - 1 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. ECO-PRESS-TOUR Dorota Merta DOROTA MERTA 
ul. Na Błonie 9/139 

59 549,22 



 

 
 

 

 
 

strona 3 

 
 
Część 2 - 2 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. ECO-PRESS-TOUR Dorota Merta DOROTA MERTA 
ul. Na Błonie 9/139 
30-147 KRAKÓW 
NIP: 629-164-58-67 
 

55 003,14 

 
 
 
 
Informacje dodatkowe: 
 
 

30-147 KRAKÓW 
NIP: 629-164-58-67 


